О студенческом составе
АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 090900.62 Информационная безопасность (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Шемшетдинова Элина Энверовна 223По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 200100.62 Приборостроение (Высшее профессиональное

образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Грищенко Дмитрий Дмитриевич 186По конкурсу

2 Ерохин Григорий Сергеевич 162По конкурсу

3 Резников Артем Андреевич 177По конкурсу

4 Рейковский Юрий Александрович 184По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 201000.62 Биотехнические системы и технологии (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бойчук Егор Михайлович 199По конкурсу

2 Еговкина Надежда Александровна 172По конкурсу

3 Крайняк Евгений Владимирович 169По конкурсу

4 Щетинина Юлия Евгеньевна 170По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220400.62 Управление в технических системах (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Кузнецов Кирилл Андреевич 198По конкурсу

2 Оразалинов Тимур Игоревич 204По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 230100.62 Информатика и вычислительная техника (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Александров Алексей Михайлович 228По конкурсу

2 Апарин Федор Николаевич 227По конкурсу

3 Домановский Никита Михайлович 226По конкурсу

4 Ковалевский Андрей Дмитриевич 228По конкурсу

5 Луценко Михаил Андреевич 225По конкурсу

6 Питаева Ирина Львовна 226По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 230400.62 Информационные системы и технологии (Высшее

профессиональное образование)

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Орлов Илья Владимирович 223По конкурсу

2 Хромченко Андрей Евгеньевич 227По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев